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Konferencja w ŚUW
Współpraca rządu i samorządów w ograniczaniu ryzyka i likwidacji skutków klęsk żywiołowych była tematem
dzisiejszej konferencji z udziałem wiceministra spraw wewnętrznych i administracji Tomasza Siemoniaka oraz
wojewody Bożentyny Pałki–Koruby.

Współpraca rządu i samorządów w ograniczaniu ryzyka i likwidacji skutków
klęsk żywiołowych była tematem dzisiejszej konferencji z udziałem
wiceministra spraw wewnętrznych i administracji Tomasza Siemoniaka oraz
wojewody Bożentyny Pałki-Koruby.
Podczas spotkania, które odbyło się w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim,
rozmawiano na temat form pomocy państwa dla osób fizycznych i jednostek
samorządu terytorialnego poszkodowanych w wyniku klęsk żywiołowych oraz
programach przeciwpowodziowych w dorzeczu Górnej Wisły. - Rząd jest bardzo mocno
nastawiony na współpracę z samorządami, bowiem jest to najlepsza droga do
namacalnych dla obywateli efektów. Współpraca powinna dotyczyć bardzo wielu
płaszczyzn i tak się dzieje również w tej dotyczącej bezpieczeństwa. Oprócz tego
szukamy innych pomysłów, jak choćby Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych
czy też program „Moje Boisko - Orlik 2012". W tej chwili opracowywane są również
inne, które procentować będą w przyszłości - powiedział wiceminister Siemoniak.
Konferencja była również okazją do dyskusji na temat wykorzystania doświadczeń
europejskich do budowania systemu ubezpieczeń katastroficznych w Polsce oraz
omówienia doświadczeń samorządowych województwa świętokrzyskiego w
przeciwdziałaniu klęskom żywiołowym i ograniczaniu ryzyka związanego z ich
występowaniem. W spotkaniu wziął udział także wicewojewoda Piotr Żołądek,
przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Tadeusz Kowalczyk, członek
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Marek Gos oraz przedstawiciele województwa
małopolskiego, podkarpackiego i śląskiego. Organizatorami konferencji byli: Wojewoda
Świętokrzyski, Marszałek województwa Świętokrzyskiego oraz Fundacja Promocji Gmin
Polskich.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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